

Årsredovisning

Evil Tomato AB

556886-0018

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Fredrik T Olsson
2025-11-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget skall bedriva verksamhet såsom manusförfattare, regissör, skådespelare och därmed förenlig verksamhet.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	1 032	506	1 329	1 584
Resultat efter finansiella poster	-27	-523	227	516
Soliditet %	99	99	99	99

Efter ett svagare föregående år så har nettoomsättningen ökat under detta räkenskapsår.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	5 529 336	-523 347
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-125 000	
- Balanseras i ny räkning		-523 347	523 347
- Årets resultat			-26 926
- Belopp vid årets utgång	50 000	4 880 989	-26 926

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	4 880 989
Årets resultat	-26 926
Summa	4 854 063

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	4 854 063
Summa	4 854 063

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 031 722	506 284
Övriga rörelseintäkter	0	2 901
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 031 722	509 185
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-18 369	-30 074
Övriga externa kostnader	-261 812	-261 596
Personalkostnader	2 -855 247	-814 001
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-19 318	-19 319
Summa rörelsekostnader	-1 154 746	-1 124 990
Rörelseresultat	-123 024	-615 805
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	96 132	92 961
Räntekostnader och liknande resultatposter	-34	-503
Summa finansiella poster	96 098	92 458
Resultat efter finansiella poster	-26 926	-523 347
Resultat före skatt	-26 926	-523 347
Årets resultat	-26 926	-523 347

BALANSRÄKNING

1

		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	295 000	295 000
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		295 000	295 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	21 439	40 757
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		21 439	40 757
Summa anläggningstillgångar		316 439	335 757
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	149 634
Övriga fordringar		54 905	48 185
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		162 134	105 597
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		217 039	303 416
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		4 000 001	0
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		4 000 001	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		434 164	4 482 387
<i>Summa kassa och bank</i>		434 164	4 482 387
Summa omsättningstillgångar		4 651 204	4 785 803
SUMMA TILLGÅNGAR		4 967 643	5 121 560

BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	4 880 989	5 529 336
Årets resultat	-26 926	-523 347
<i>Summa fritt eget kapital</i>	4 854 063	5 005 989
Summa eget kapital	4 904 063	5 055 989
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	13 151
Övriga skulder	55 580	44 420
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder	63 580	65 571
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 967 643	5 121 560

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	295 000	295 000
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	295 000	295 000
-----------------------------	---------	---------

Redovisat värde	295 000	295 000
-----------------	---------	---------

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	96 595	96 595
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	96 595	96 595
-----------------------------	--------	--------

Ingående avskrivningar	-55 838	-36 519
------------------------	---------	---------

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-19 318	-19 319
---------------------	---------	---------

Utgående avskrivningar	-75 156	-55 838
------------------------	---------	---------

Redovisat värde	21 439	40 757
-----------------	--------	--------

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsåret slut.

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-11-20

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Fredrik T Olsson

Fredrik T Olsson

2025-11-20